



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和3年度

和歌山平野農地防災事業

大溜池工事用道路工事

# 積算書

(当初)

近畿農政局  
和歌山平野農地防災事業所







事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			77,110,000	
・工事原価			66,584,000	
純工事費			51,389,000	
・直接工事費			36,656,000	
・・・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	34,736,000	
・・・直接工事費(仮設工)	1.000	式	1,920,000	
・間接工事費			29,928,000	
・・・共通仮設費			14,733,000	
・・・事業損失防止施設費	1.000	式	3,137,000	
・・・運搬費～営繕費等				
41,030,000 × ((10.630*1.000)*1.000*1.040*1.000)			4,538,000	
・・・運搬費	1.000	式	266,000	
・・・準備費	1.000	式	6,433,000	
・・・安全費	1.000	式	0	
・・・役務費	1.000	式	0	
・・・技術管理費	1.000	式	188,000	
・・・営繕費等	1.000	式	0	
・・・現場環境改善費			171,000	
・・・現場環境改善費(率計上)				
36,554,000 × (0.470)			171,000	
・・・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・・・現場管理費				
47,767,000 × ((30.010*1.000)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)			15,195,000	
・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
62,962,000 × (16.680*1.000+0.04)			10,527,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			102,000	
処分費(準備費の内数)			4,859,000	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			3,622,000	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

















事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				34,736,000	
・土工	1.000	式		1,461,000	
・掘削工	1.000	式		2,000	
000001 土砂掘削	12.000	m <sup>3</sup>	205	2,460	歩A・単A B単 1号
合 計				2,460	
・盛土工	1.000	式		220,000	
000002 路体盛土工	1,160.000	m <sup>3</sup>	190	220,400	歩A・単A B単 2号
合 計				220,400	
・舗装工	1.000	式		991,000	
000003 砂利舗装	1,190.000	m <sup>2</sup>	566	673,540	歩A・単A B単 3号
000004 路盤工	179.000	m <sup>2</sup>	506	90,574	歩A・単A B単 4号
000005 AS舗装	179.000	m <sup>2</sup>	1,269	227,151	歩A・単A B単 5号
合 計				991,265	
・整形仕上げ	1.000	式		248,000	
000006 盛土法面	623.000	m <sup>2</sup>	375	233,625	歩A・単A B単 6号
000007 切土法面	19.000	m <sup>2</sup>	754	14,326	歩A・単A B単 7号
合 計				247,951	
・付帯施設工	1.000	式		1,218,000	
・河川横断橋工	1.000	式		1,218,000	
000008 掘削	10.000	m <sup>3</sup>	208	2,080	歩A・単A B単 8号
000009 埋戻	5.200	m <sup>3</sup>	720	3,744	歩A・単A B単 9号
000010 コンクリート	17.000	m <sup>3</sup>	25,110	426,870	歩A・単A B単 10号
000011 型枠	29.000	m <sup>2</sup>	8,681	251,749	歩A・単A B単 11号
000012 小型土のう	0.900	m <sup>3</sup>	20,912	18,821	歩A・単A B単 12号
000013 H形鋼 損料	3.240	ton	35,982	116,582	歩A・単A B単 13号
000014 覆工板	48.000	m <sup>2</sup>	7,346	352,608	歩A・単A B単 14号
000015 手すり	16.000	m	1,021	16,336	歩A・単A B単 15号
000016 等辺山形鋼	0.142	ton	87,500	12,425	歩A・単A B単 16号
000017 ずれ止めアンカー	6.000	本	144	864	歩A・単A B単 17号
000018 溝形鋼	0.153	ton	99,000	15,147	歩A・単A B単 18号
000019 止めボルト	8.000	組	153	1,224	歩A・単A B単 19号
合 計				1,218,450	
・転流工	1.000	式		1,963,000	
・掘削工	1.000	式		297,000	
000020 掘削	534.000	m <sup>3</sup>	208	111,072	歩A・単A B単 20号
000021 埋戻し	27.000	m <sup>3</sup>	2,396	64,692	歩A・単A B単 21号
000022 現況水路埋戻し	179.000	m <sup>3</sup>	676	121,004	歩A・単A B単 22号
合 計				296,768	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・コルゲートU字フリューム	1.000	式		1,666,000	
000023 コルゲートU字フリューム設置	65.000	m	5,188	337,220	歩A・単A B単 23号
000024 コルゲートU字フリューム	65.000	m	20,442	1,328,730	歩A・単A B単 24号
合 計				1,665,950	
・貯水地	1.000	式		3,718,000	
・・土工	1.000	式		3,718,000	
000025 掘削	182.000	m <sup>3</sup>	205	37,310	歩A・単A B単 25号
000026 大型土のう設置	436.000	m <sup>3</sup>	5,883	2,564,988	歩A・単A B単 26号
000027 小型土のう設置	36.000	m <sup>3</sup>	20,912	752,832	歩A・単A B単 27号
000028 ビニールシート	786.000	m <sup>2</sup>	462	363,132	歩A・単A B単 28号
合 計				3,718,262	
・仮設排水路	1.000	式		9,690,000	
・・土工	1.000	式		1,633,000	
000029 盛土(土砂)	131.000	m <sup>3</sup>	2,396	313,876	歩A・単A B単 29号
000030 盛土(砂利)	264.000	m <sup>3</sup>	4,997	1,319,208	歩A・単A B単 30号
合 計				1,633,084	
・・モルタル吹付	1.000	式		3,079,000	
000031 モルタル吹付 貯水池内、盛土面上部	398.000	m <sup>2</sup>	5,701	2,268,998	歩A・単A B単 31号
000032 モルタル吹付 洪水吐先行掘削部	142.000	m <sup>2</sup>	5,701	809,542	歩A・単A B単 32号
合 計				3,078,540	
・・コルゲートU字フリューム	1.000	式		4,978,000	
000033 コルゲートU字フリューム設置	239.000	m	5,188	1,239,932	歩A・単A B単 33号
000034 コルゲートU字フリューム	239.000	m	15,640	3,737,960	歩A・単A B単 34号
合 計				4,977,892	
・仮設用水路	1.000	式		1,722,000	
・・仮設用水路	1.000	式		1,722,000	
000035 硬質塩化ビニル管設置	250.000	m	6,242	1,560,500	歩A・単A B単 35号
000036 止水バルブ	1.000	箇所	161,000	161,000	歩A・単A B単 36号
合 計				1,721,500	
・洪水吐	1.000	式		1,582,000	
・・土工	1.000	式		90,000	
000037 掘削(表土)	10.000	m <sup>3</sup>	208	2,080	歩A・単A B単 37号
000038 掘削(土砂)	127.000	m <sup>3</sup>	208	26,416	歩A・単A B単 38号
000039 切土法面工(水平部)	37.000	m <sup>2</sup>	405	14,985	歩A・単A B単 39号
000040 切土法面工(斜面部)	62.000	m <sup>2</sup>	754	46,748	歩A・単A B単 40号
合 計				90,229	















事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単-1号 *** 土砂掘削		m3	205		歩A・単A
000002	*** B単-2号 *** 路体盛土工		m3	190		歩A・単A
000003	*** B単-3号 *** 砂利舗装		m <sup>2</sup>	566		歩A・単A
000004	*** B単-4号 *** 路盤工		m <sup>2</sup>	506		歩A・単A
000005	*** B単-5号 *** AS舗装		m <sup>2</sup>	1,269		歩A・単A
000006	*** B単-6号 *** 盛土法面		m <sup>2</sup>	375		歩A・単A
000007	*** B単-7号 *** 切土法面		m <sup>2</sup>	754		歩A・単A
000008	*** B単-8号 *** 掘削		m3	208		歩A・単A
000009	*** B単-9号 *** 埋戻		m3	720		歩A・単A
000010	*** B単-10号 *** コンクリート		m3	25,110		歩A・単A
000011	*** B単-11号 *** 型枠		m <sup>2</sup>	8,681		歩A・単A
000012	*** B単-12号 *** 小型土のう		m3	20,912		歩A・単A
000013	*** B単-13号 *** H形鋼		ton	35,982		歩A・単A
000014	*** B単-14号 *** 損料 覆工板		m <sup>2</sup>	7,346		歩A・単A
000015	*** B単-15号 *** 手すり		m	1,021		歩A・単A
000016	*** B単-16号 *** 等辺山形鋼		ton	87,500		歩A・単A
000017	*** B単-17号 *** ずれ止めアンカー		本	144		歩A・単A
000018	*** B単-18号 *** 溝形鋼		ton	99,000		歩A・単A
000019	*** B単-19号 *** 止めボルト		組	153		歩A・単A
000020	*** B単-20号 *** 掘削		m3	208		歩A・単A
000021	*** B単-21号 *** 埋戻し		m3	2,396		歩A・単A
000022	*** B単-22号 *** 現況水路埋戻し					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
			m <sup>3</sup>	676		歩A・単A
000023	*** B単- 23号 *** コルゲートU字フリューム設置		m	5,188		歩A・単A
000024	*** B単- 24号 *** コルゲートU字フリューム		m	20,442		歩A・単A
000025	*** B単- 25号 *** 掘削		m <sup>3</sup>	205		歩A・単A
000026	*** B単- 26号 *** 大型土のう設置		m <sup>3</sup>	5,883		歩A・単A
000027	*** B単- 27号 *** 小型土のう設置		m <sup>3</sup>	20,912		歩A・単A
000028	*** B単- 28号 *** ビニールシート		m <sup>2</sup>	462		歩A・単A
000029	*** B単- 29号 *** 盛土(土砂)		m <sup>3</sup>	2,396		歩A・単A
000030	*** B単- 30号 *** 盛土(砂利)		m <sup>3</sup>	4,997		歩A・単A
000031	*** B単- 31号 *** モルタル吹付		m <sup>2</sup>	5,701		歩A・単A
000032	貯水池内、盛土面上部 *** B単- 32号 *** モルタル吹付		m <sup>2</sup>	5,701		歩A・単A
000033	洪水吐先行掘削部 *** B単- 33号 *** コルゲートU字フリューム設置		m	5,188		歩A・単A
000034	*** B単- 34号 *** コルゲートU字フリューム		m	15,640		歩A・単A
000035	*** B単- 35号 *** 硬質塩化ビニル管設置		m	6,242		歩A・単A
000036	*** B単- 36号 *** 止水バルブ		箇所	161,000		歩A・単A
000037	*** B単- 37号 *** 掘削(表土)		m <sup>3</sup>	208		歩A・単A
000038	*** B単- 38号 *** 掘削(土砂)		m <sup>3</sup>	208		歩A・単A
000039	*** B単- 39号 *** 切土法面工(水平部)		m <sup>2</sup>	405		歩A・単A
000040	*** B単- 40号 *** 切土法面工(斜面部)		m <sup>2</sup>	754		歩A・単A
000041	*** B単- 41号 *** 構造物取壊し		m <sup>3</sup>	16,600		歩A・単A
000042	*** B単- 42号 *** 殻運搬		m <sup>3</sup>	2,709		歩A・単A
000043	*** B単- 43号 *** 処分分費		m <sup>3</sup>	1,410		歩A・単A



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工事用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 1号 ***						
000001	土砂掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, オブジェクト, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	205.2	205	S単 45号
	合 計				205	
	単 価				205	
*** B単- 2号 ***						
000002	路体盛土工		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3以上, 無し, あり	1.000	m3	189.8	190	S単 51号
	合 計				190	
	単 価				190	
*** B単- 3号 ***						
000003	砂利舗装		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クワッシュラン, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	1.000	m <sup>2</sup>	566	566	S単 32号
	合 計				566	
	単 価				566	
*** B単- 4号 ***						
000004	路盤工		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm, 1層施工, クワッシュラン C-40, なし	1.000	m <sup>2</sup>	505.6	506	S単 60号
	合 計				506	
	単 価				506	
*** B単- 5号 ***						
000005	AS舗装		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 40mm, 密粒度アスファルト混合物(20), プライムコート PK-3, なし	1.000	m <sup>2</sup>	1,269	1,269	S単 61号
	合 計				1,269	
	単 価				1,269	
*** B単- 6号 ***						
000006	盛土法面		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 埴質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	1.000	m <sup>2</sup>	374.5	375	S単 54号
	合 計				375	
	単 価				375	
*** B単- 7号 ***						
000007	切土法面		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 埴質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	1.000	m <sup>2</sup>	754.1	754	S単 55号
	合 計				754	
	単 価				754	
*** B単- 8号 ***						



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工事中用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000008	掘削		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m <sup>3</sup>	207.5	208	S単 49号
	合計				208	
	単価				208	
	*** B単- 9号 ***					
000009	埋戻		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m <sup>3</sup>	531	531	S単 4号
SA0102	土砂投入 土砂,土量50,000m <sup>3</sup> 未満	1.000	m <sup>3</sup>	189.4	189	S単 46号
	合計				720	
	単価				720	
	*** B単- 10号 ***					
000010	コンクリート		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満, 一般養生,延長無し, -, -,	1.000	m <sup>3</sup>	25,110	25,110	S単 58号
	合計				25,110	
	単価				25,110	
	*** B単- 11号 ***					
000011	型枠		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	8,681	8,681	S単 59号
	合計				8,681	
	単価				8,681	
	*** B単- 12号 ***					
000012	小型土のう		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕揃え~設置	1.000	m <sup>3</sup>	20,912	20,912	S単 36号
	合計				20,912	
	単価				20,912	
	*** B単- 13号 ***					
000013	H形鋼 損料		ton		1.000	歩A 当たり算出
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 設置,ラフレックレン,25t吊,なし	1.000	ton	12,837	12,837	S単 39号
S17002	[賃料(H形鋼・山留副部材)] H形鋼(杭使用),350型,無,198日,1回	1.000	ton	23,145	23,145	S単 34号
	合計				35,982	
	単価				35,982	
	*** B単- 14号 ***					
000014	覆工板		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S17003	覆工板 覆工板,鋼製(補強型),198日,1回	1.000	m <sup>2</sup>	6,545	6,545	S単 35号
S18075	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板) 設置,ラフレックレン,25t吊,なし	1.000	m <sup>2</sup>	801	801	S単 40号
	合計				7,346	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				7,346	
	*** B単- 15号 ***					
000015	手すり		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S18076	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(高欄) 単管パイプ型,設置,505.0m,198日,1回,180<=N1<360,0円,...,あり	1,000	m	1,021	1,021	S単 41号
	合 計				1,021	
	単 価				1,021	
	*** B単- 16号 ***					
000016	等辺山形鋼		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75,,	1,000	ton	87,500	87,500	S単 14号
	合 計				87,500	
	単 価				87,500	
	*** B単- 17号 ***					
000017	ずれ止めアンカー		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0,001	ton	144,089	144	S単 30号
	合 計				144	
	単 価				144	
	*** B単- 18号 ***					
000018	溝形鋼		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	溝形鋼 250×90×11,,	1,000	ton	99,000	99,000	S単 15号
	合 計				99,000	
	単 価				99,000	
	*** B単- 19号 ***					
000019	止めボルト		組		1,000 組	歩A 当たり算出
S02116	摩擦接合用高力ボルト F10T M22×50,,	1,000	組	153	153	S単 16号
	合 計				153	
	単 価				153	
	*** B単- 20号 ***					
000020	掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1,000	m3	207.5	208	S単 49号
	合 計				208	
	単 価				208	
	*** B単- 21号 ***					
000021	埋戻し		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)	1,000	m3	2,207	2,207	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	189.4	189	S単 47号
	合 計				2,396	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工事用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				2,396	
	*** B単- 22号 ***					
000022	現況水路埋戻し		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	1,000	m3	675.5	676	S単 52号
	合 計				676	
	単 価				676	
	*** B単- 23号 ***					
000023	コルゲートU字フリューム設置		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00001	コルゲートU字フリューム据付 B2000×H1200	1,000	m	5,188	5,188	T単 1号
	合 計				5,188	
	単 価				5,188	
	*** B単- 24号 ***					
000024	コルゲートU字フリューム		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	コルゲートU字フリューム B2000×H1200(損料),,	1,000	m	20,442	20,442	S単 17号
	合 計				20,442	
	単 価				20,442	
	*** B単- 25号 ***					
000025	掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,-,-,-	1,000	m3	205.2	205	S単 45号
	合 計				205	
	単 価				205	
	*** B単- 26号 ***					
000026	大型土のう設置		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,バックホ,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	1,000	袋	5,883	5,883	S単 37号
	合 計				5,883	
	単 価				5,883	
	*** B単- 27号 ***					
000027	小型土のう設置		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕拵え〜設置	1,000	m3	20,912	20,912	S単 36号
	合 計				20,912	
	単 価				20,912	
	*** B単- 28号 ***					
000028	ビニールシート		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	1,000	m <sup>2</sup>	32	32	S単 38号
S02116	軟質塩化ビニールシート 0.5mm,,	1,000	m <sup>2</sup>	430	430	S単 18号
	合 計				462	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				462	
	*** B単- 29号 ***					
000029	盛土(土砂)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクト(II)	1,000	m3	2,207	2,207	S単 2号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	189.4	189	S単 47号
	合 計				2,396	
	単 価				2,396	
	*** B単- 30号 ***					
000030	盛土(砂利)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動コンパクト(II)	1,000	m3	2,551	2,551	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1,000	m3	225.7	226	S単 48号
S02116	クラッシュラン ,C-40 40~0mm(JIS規格品),	1,000	m3	2,220	2,220	S単 19号
	合 計				4,997	
	単 価				4,997	
	*** B単- 31号 ***					
000031	モルタル吹付 貯水池内、盛土面上部		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02706	【法面工 (モルタル・コンクリート吹付工)】 モルタル吹付工,厚5cm,250m <sup>2</sup> 以上500m <sup>2</sup> 未満,一,吹付工	1,000	m <sup>2</sup>	5,701	5,701	S単 28号
	合 計				5,701	
	単 価				5,701	
	*** B単- 32号 ***					
000032	モルタル吹付 洪水吐先行掘削部		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02706	【法面工 (モルタル・コンクリート吹付工)】 モルタル吹付工,厚5cm,250m <sup>2</sup> 以上500m <sup>2</sup> 未満,一,吹付工	1,000	m <sup>2</sup>	5,701	5,701	S単 28号
	合 計				5,701	
	単 価				5,701	
	*** B単- 33号 ***					
000033	コルゲートU字フリューム設置		m		1,000	歩A 当たり算出
T00002	コルゲートU字フリューム据付 B1400×H1050	1,000	m	5,188	5,188	T単 2号
	合 計				5,188	
	単 価				5,188	
	*** B単- 34号 ***					
000034	コルゲートU字フリューム		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コルゲートU字フリューム B1400×H1050 (損耗),,	1,000	m	15,640	15,640	S単 20号
	合 計				15,640	
	単 価				15,640	
	*** B単- 35号 ***					
000035	硬質塩化ビニル管設置		m		1,000	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S07022	硬質ホリ塩化ビニル管機械布設 VP, 250mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管, なし	1.000	m	6,242	6,242	S単 31号
	合計				6,242	
	単価				6,242	
	*** B単- 36号 ***					
000036	止水バルブ		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	仕切弁 Φ250 2種 7.5k FCD製, ,	1.000	個	161,000	161,000	S単 21号
	合計				161,000	
	単価				161,000	
	*** B単- 37号 ***					
000037	掘削(表土)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり	1.000	m3	207.5	208	S単 49号
	合計				208	
	単価				208	
	*** B単- 38号 ***					
000038	掘削(土砂)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり	1.000	m3	207.5	208	S単 49号
	合計				208	
	単価				208	
	*** B単- 39号 ***					
000039	切土法面工(水平部)		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m <sup>2</sup>	405.3	405	S単 53号
	合計				405	
	単価				405	
	*** B単- 40号 ***					
000040	切土法面工(斜面部)		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	1.000	m <sup>2</sup>	754.1	754	S単 55号
	合計				754	
	単価				754	
	*** B単- 41号 ***					
000041	構造物取壊し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する	1.000	m3	16,600	16,600	S単 29号
	合計				16,600	
	単価				16,600	
	*** B単- 42号 ***					
000042	殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物よりこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,	1.000	m3	2,709	2,709	S単 57号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,709	
	単価				2,709	
	*** B単- 43号 ***					
000043	設処分費					歩A 当たり算出
S02123	con設処分費	1.000	m3	1,410	1,410	S単 24号
	合計				1,410	
	単価				1,410	
	*** B単- 44号 ***					
000044	土砂運搬					歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	189.4	189	S単 47号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツカ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	1.000	m3	1,251	1,251	S単 50号
	合計				1,440	
	単価				1,440	
	*** B単- 45号 ***					
000045	受入土整地					歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,あり	1.000	m3	106.3	106	S単 56号
	合計				106	
	単価				106	
	*** B単- 46号 ***					
000046	交通誘導警備員					歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	12,075	12,075	S単 11号
	合計				12,075	
	単価				12,075	
	*** B単- 47号 ***					
000047	騒音・振動調査					歩A 当たり算出
T00003	騒音・振動調査	1.000	測線	97,286	97,286	T単 3号
	合計				97,286	
	単価				97,286	
	*** B単- 48号 ***					
000048	タイヤ洗浄施設基本料金					歩A 当たり算出
S02114	タイヤ洗浄施設基本料金 湿式	1.000	台	160,000	160,000	S単 5号
	合計				160,000	
	単価				160,000	
	*** B単- 49号 ***					
000049	タイヤ洗浄施設賃料					歩A 当たり算出
			月		1,000	月

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02114	タイヤ洗浄施設賃料 湿式	1.000	月	320,000	320,000	S単 6号
S02114	タイヤ洗浄機基礎賃料 湿式、製缶ビット	1.000	月	40,000	40,000	S単 7号
	合計				360,000	
	単価				360,000	
	*** B単- 50号 ***					
000050	覆工板輸送費		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積 込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0,0	1.000	ton	8,000	8,000	S単 42号
	合計				8,000	
	単価				8,000	
	*** B単- 51号 ***					
000051	樹木伐採		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S19021	刈払工 チェーンソー,0~40	1.000	ha	462,721	462,721	S単 43号
	合計				462,721	
	単価				462,721	
	*** B単- 52号 ***					
000052	運搬処分		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 13.5km 以下,普通	1.000	空m3	1,123	1,123	S単 44号
	合計				1,123	
	単価				1,123	
	*** B単- 53号 ***					
000053	樹木処分 枝葉		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	樹木処分 枝葉	1.000	m3	5,000	5,000	S単 25号
	合計				5,000	
	単価				5,000	
	*** B単- 54号 ***					
000054	樹木処分 幹		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	樹木処分 幹	1.000	m3	3,000	3,000	S単 26号
	合計				3,000	
	単価				3,000	
	*** B単- 55号 ***					
000055	樹木処分 根		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	樹木処分 根	1.000	m3	7,000	7,000	S単 27号
	合計				7,000	
	単価				7,000	
	*** B単- 56号 ***					





事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単-1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)		m3	2,207		歩A・単A
S01041	*** S単-2号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(II)		m3	2,207		歩A・単A
S01041	*** S単-3号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(II)		m3	2,551		歩A・単A
S01082	*** S単-4号 *** 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3	531		歩A・単A
S02114	*** S単-5号 *** タイヤ洗浄施設基本料金 タイヤ洗浄施設基本料金 湿式		台	160,000		歩A・単A
S02114	*** S単-6号 *** タイヤ洗浄施設賃料 タイヤ洗浄施設賃料 湿式		月	320,000		歩A・単A
S02114	*** S単-7号 *** タイヤ洗浄機基礎賃料 タイヤ洗浄機基礎賃料 湿式・製缶ビット		月	40,000		歩A・単A
S02115	*** S単-8号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	25,095		歩A・単A
S02115	*** S単-9号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	22,155		歩A・単A
S02115	*** S単-10号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,265		歩A・単A
S02115	*** S単-11号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	12,075		歩A・単A
S02115	*** S単-12号 *** 測量技師補 測量技師補		人	32,235		歩A・単A
S02115	*** S単-13号 *** 測量助手 測量助手		人	31,080		歩A・単A
S02116	*** S単-14号 *** 等辺山形鋼 (SS400) 等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75,,		ton	87,500		歩A・単A
S02116	*** S単-15号 *** 溝形鋼 溝形鋼 250×90×11,,		ton	99,000		歩A・単A
S02116	*** S単-16号 *** 摩擦接合用高力ボルト 摩擦接合用高力ボルト F10T M22×50,,		組	153		歩A・単A
S02116	*** S単-17号 *** コルゲートU字フリューム コルゲートU字フリューム B2000×H1200 (損料),,		m	20,442		歩A・単A
S02116	*** S単-18号 *** 軟質塩化ビニルシート 軟質塩化ビニルシート 0.5mm,,		m <sup>2</sup>	430		歩A・単A
S02116	*** S単-19号 *** クラッシュラン クラッシュラン ,C-40 40~0mm(JIS規格品),		m3	2,220		歩A・単A
S02116	*** S単-20号 *** コルゲートU字フリューム コルゲートU字フリューム B1400×H1050 (損料),,		m	15,640		歩A・単A
S02116	*** S単-21号 *** 仕切弁 仕切弁 Φ250 2種 7.5k FCD製,,		個	161,000		歩A・単A
S02116	*** S単-22号 *** 平板載荷試験					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	平板載荷試験		箇所	185,000		歩A・単A
S02116	*** S単-23号 *** コーン支持力試験		m	2,925		歩A・単A
S02123	*** S単-24号 *** con殻処分費		m3	1,410		歩A・単A
S02123	*** S単-25号 *** 樹木処分		m3	5,000		歩A・単A
S02123	*** S単-26号 *** 樹木処分		m3	3,000		歩A・単A
S02123	*** S単-27号 *** 樹木処分		m3	7,000		歩A・単A
S02706	*** S単-28号 *** 【法面工 (モルタル・コンクリート吹付工)】		m <sup>2</sup>	5,701		歩A・単A
S02721	*** S単-29号 *** 【構造物取壊し】		m3	16,600		歩A・単A
S03701	*** S単-30号 *** 【鉄筋工】		ton	144,089		歩A・単A
S07022	*** S単-31号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m	6,242		歩A・単A
S08042	*** S単-32号 *** 砂利舗装工(機械)		m <sup>2</sup>	566		歩A・単A
S16003	*** S単-33号 *** 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]		供用日	434		歩A・単A
S17002	*** S単-34号 *** [賃料(H形鋼・山留副部材)]		ton	23,145		歩A・単A
S17003	*** S単-35号 *** 覆工板		m <sup>2</sup>	6,545		歩A・単A
S18001	*** S単-36号 *** 土のう工		m3	20,912		歩A・単A
S18002	*** S単-37号 *** 大型土のう工		袋	5,883		歩A・単A
S18062	*** S単-38号 *** 土工用マット(シート類)敷設・撤去		m <sup>2</sup>	32		歩A・単A
S18074	*** S単-39号 *** 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工)		ton	12,837		歩A・単A
S18075	*** S単-40号 *** 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板)		m <sup>2</sup>	801		歩A・単A
S18076	*** S単-41号 *** 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄)		m	1,021		歩A・単A
S19003	*** S単-42号 *** 輸送費(仮設材)		ton	8,000		歩A・単A
S19021	*** S単-43号 *** 刈払工					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	刈払工 チェンソー, 0~40 *** S単- 44号 ***		ha	462.721		歩A・単A
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 13.5km以下, 普通 *** S単- 45号 ***		空m3	1,123		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, - *** S単- 46号 ***		m3	205.2		歩A・単A
SA0102	土砂投入 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満 *** S単- 47号 ***		m3	189.4		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満 *** S単- 48号 ***		m3	189.4		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石, 土量50,000m3未満 *** S単- 49号 ***		m3	225.7		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり *** S単- 50号 ***		m3	207.5		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, ハックル山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 7.5km以下 *** S単- 51号 ***		m3	1,251		歩A・単A
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3以上, 無し, あり *** S単- 52号 ***		m3	189.8		歩A・単A
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり *** S単- 53号 ***		m3	675.5		歩A・単A
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正 *** S単- 54号 ***		m <sup>2</sup>	405.3		歩A・単A
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土, あり *** S単- 55号 ***		m <sup>2</sup>	374.5		歩A・単A
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土, あり *** S単- 56号 ***		m <sup>2</sup>	754.1		歩A・単A
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受け入れ地での処理, -, あり *** S単- 57号 ***		m3	106.3		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下, *** S単- 58号 ***		m3	2,709		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 24-12-25(20)(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, *** S単- 59号 ***		m3	25,110		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 *** S単- 60号 ***		m <sup>2</sup>	8,681		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm, 1層施工, グラックセフ C-40, なし *** S単- 61号 ***		m <sup>2</sup>	505.6		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 40mm, 密粒度アスファルト混合物(20), プライムコート PK-3, なし *** T単- 1号 ***		m <sup>2</sup>	1,269		歩A・単A
T00001	コルゲートU字フリューム据付 B2000×H1200 *** T単- 2号 ***		m	5,188		歩A・単A
T00002	コルゲートU字フリューム据付					



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分			まき出し	深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
	4)締固め区分			振動コンパクタ(II)		
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,155	7,533	
R01003	普通作業員	0.680	人	20,265	13,780	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,533	753	
	合 計				22,066	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,207	
*** S単-2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(II)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分			まき出し	深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
	4)締固め区分			振動コンパクタ(II)		
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,155	7,533	
R01003	普通作業員	0.680	人	20,265	13,780	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,533	753	
	合 計				22,066	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,207	
*** S単-3号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(II)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分			まき出し	深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
	4)締固め区分			振動コンパクタ(II)		
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,155	7,533	
R01003	普通作業員	0.850	人	20,265	17,225	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,533	753	
	合 計				25,511	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,551	
*** S単-4号 ***						
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分			なし	深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
F04081	振動ロー[ハンドガイト式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,650	3,816	
P34029	軽油 バトロガ給油	5.300	L	113	599	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
	合 計				26,570	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		531	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 5号 ***						
S02114	タイヤ洗浄施設基本料金		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	タイヤ洗浄施設基本料金 湿式					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設賃料コード	G96001				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)仮設材規格	湿式				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	160,000円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G96001	タイヤ洗浄施設基本料金 湿式	1.000	台	160,000	160,000	
	合計				160,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				160,000	
*** S単- 6号 ***						
S02114	タイヤ洗浄施設賃料		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	タイヤ洗浄施設賃料 湿式					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設賃料コード	G96002				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)仮設材規格	湿式				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	320,000円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G96002	タイヤ洗浄施設賃料 湿式	1.000	月	320,000	320,000	
	合計				320,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				320,000	
*** S単- 7号 ***						
S02114	タイヤ洗浄機基礎賃料		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	タイヤ洗浄機基礎賃料 湿式、製缶ビット					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設賃料コード	G96003				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)仮設材規格	湿式、製缶ビット				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	40,000円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G96003	タイヤ洗浄機基礎賃料 湿式、製缶ビット	1.000	月	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				40,000	
*** S単- 8号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)労務コード	R01001				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)労務単価算定区分	基(B)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,095	25,095	
	合計				25,095	算出数量 1.000 人
	単価				25,095	
*** S単- 9号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)労務コード	R01002				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)労務単価算定区分	基(B)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	大溜池工事用道路工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				22,155	算出数量 1.000 人
	単価				22,155	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01003	普通作業員	1.000	人	20,265	20,265	
	合計				20,265	算出数量 1.000 人
	単価				20,265	
	*** S単- 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(B)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	12,075	12,075	
	合計				12,075	算出数量 1.000 人
	単価				12,075	
	*** S単- 12号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師補					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基(D2)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R04024	測量技師補	1.000	人	32,235	32,235	
	合計				32,235	算出数量 1.000 人
	単価				32,235	
	*** S単- 13号 ***					
S02115	測量助手		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量助手					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04025 基(D2)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R04025	測量助手	1.000	人	31,080	31,080	
	合計				31,080	算出数量 1.000 人
	単価				31,080	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	等辺山形鋼 (SS400)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P18445				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P18445	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	1.000	ton	87,500	87,500	
	合計				87,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				87,500	
	*** S単-15号 ***					
S02116	溝形鋼		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溝形鋼 250×90×11,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	溝形鋼 250×90×11	1.000	ton	99,000	99,000	
	合計				99,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				99,000	
	*** S単-16号 ***					
S02116	摩擦接合用高力ボルト		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	摩擦接合用高力ボルト F10T M22×50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96013	摩擦接合用高力ボルト F10T M22×50	1.000	組	153	153	
	合計				153	算出数量 1.000 各単位
	単価				153	
	*** S単-17号 ***					
S02116	コルゲートU字フリューム		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コルゲートU字フリューム B2000×H1200 (損料),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96002	コルゲートU字フリューム B2000×H1200 (損料)	1.000	m	20,442	20,442	
	合計				20,442	算出数量 1.000 各単位
	単価				20,442	
	*** S単-18号 ***					
S02116	軟質塩化ビニルシート		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軟質塩化ビニルシート 0.5mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96009	軟質塩化ビニルシート 0.5mm	1.000	m <sup>2</sup>	430	430	
	合計				430	算出数量 1.000 各単位
	単価				430	
	*** S単-19号 ***					
S02116	クラッシュヤラン		m <sup>3</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	クラッシュラン C-40 40~0mm(JIS規格品),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Jコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)	J03106		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J03106	クラッシュラン C-40 40~0mm(JIS規格品)	1.000	m <sup>3</sup>		2,220	
	合計				2,220	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,220	
	*** S単- 20号 ***					
S02116	コルゲートU字フリューム		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コルゲートU字フリューム B1400×H1050 (損耗),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	コルゲートU字フリューム B1400×H1050 (損耗)	1.000	m		15,640	
	合計				15,640	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,640	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	仕切弁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仕切弁 Φ250 2種 7.5k FCD製,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	仕切弁 Φ250 2種 7.5k FCD製	1.000	個		161,000	
	合計				161,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				161,000	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	平板載荷試験		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	平板載荷試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	平板載荷試験	1.000	箇所		185,000	
	合計				185,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				185,000	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	コーン支持力試験		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コーン支持力試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	コーン支持力試験	1.000	m		2,925	
	合計				2,925	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,925	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 24号 ***						
S02123	con殺処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	con殺処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格					
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96006	con殺処分費	1.000	m3	1,410	1,410	
	合計				1,410	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,410	
*** S単- 25号 ***						
S02123	樹木処分		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	樹木処分 枝葉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	枝葉				
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96010	樹木処分 枝葉	1.000	m3	5,000	5,000	
	合計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,000	
*** S単- 26号 ***						
S02123	樹木処分		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	樹木処分 幹			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	幹				
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96011	樹木処分 幹	1.000	m3	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,000	
*** S単- 27号 ***						
S02123	樹木処分		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	樹木処分 根			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	根				
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	樹木処分 根	1.000	m3	7,000	7,000	
	合計				7,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,000	
*** S単- 28号 ***						
S02706	【法面工 (モルタル・コンクリート吹付工)】		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	【法面工 (モルタル・コンクリート吹付工)】 モルタル吹付工, 厚5cm, 250m <sup>2</sup> 以上500m <sup>2</sup> 未満, 一, 吹付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	モルタル吹付工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格・仕様	厚5cm				
	3)施工規模	250m <sup>2</sup> 以上500m <sup>2</sup> 未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)時間的制約	—				
	5)吹付区分	吹付工				
	6)週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
A09001	モルタル吹付 厚5cm	1.150	m <sup>2</sup>	4,957	5,701	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				5,701	算出数量 1,000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		5,701	
	*** S単- 29号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
	1) 作業区分	有筋				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0
	2) 制約状況	制約無				制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	3) 施工区分 I	機械				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0
	4) 施工区分 II	昼間施工				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	5) 低騒音・低振動対策	する				
A73511	構造物とてこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m <sup>3</sup>	16,600	16,600	
	合計				16,600	算出数量 1,000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		16,600	
	*** S単- 30号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D25, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満		ton		1,000	歩A 当たり算出
	1) 規格区分	SD345				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0
	2) 径区分	D25				制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	3) 作業区分	一般構造物				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0
	4) 施工規模	10t未満				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	5) 時間的制約	一				制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	6) 夜間作業	無し				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0
	7) 構造物区分	差筋及び杭頭処理				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	8) 太径鉄筋量	10%未満				
	9) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
P18234	異形棒鋼 SD345 D25	1.030	ton	81,000	83,430	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	55,650	60,659	
	合計				144,089	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		144,089	
	*** S単- 31号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP, 250mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管, なし		m		10,000	歩A 当たり算出
	1) 管種区分	VP				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0
	2) 管径区分(mm)	250mm				制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	3) 形状区分	片受直管スリーブ付				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0
	4) 管長区分	4.0m管				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P05056	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ一般管VP 径250 長4.0m	2.440	本	19,600	47,824	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		47,824	956	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	25,095	2,008	
R01002	特殊作業員	0.160	人	22,155	3,545	
R01003	普通作業員	0.230	人	20,265	4,661	
F08061	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	0.120	日	11,000	1,320	
P34029	軽油 パトロール給油	3.800	L	113	429	
R01021	運転手(特殊)	0.080	人	20,895	1,672	
	合計				62,415	算出数量 10,000 m
	単価		m		6,242	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 32号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) クラッシュラン C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
	1) 舗設材の種類別 2) 規格 3) 仕上がり厚さ 4) 敷均し幅 5) 施工区分 6) 舗装面仕上げ作業の必要性 7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8) 単価0円区分(舗設材)	クラッシュラン C-40 10cm 2.5m以上 敷均し 不要 なし なし				
J03106	クラッシュラン C-40 40~0mm(JIS規格品)	11.500	m <sup>3</sup>	2,220	25,530	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	25,095	5,521	
R01003	普通作業員	0.690	人	20,265	13,983	
M02041	バケツ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケツ容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	1.900	時間	2,070	3,933	
P34029	軽油 バトロ給油	12.000	L	113	1,356	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	20,895	6,269	
	合計				56,592	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		566	
	*** S単- 33号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル~130dB測定周波数20~8000Hz, 交替制補正対象外		供用日		1,000	歩A 当たり算出
	1) 機械コード<単位が供用日のみ> 2) 交替制補正区分	M23121 交替制補正対象外				
M23121	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル~130dB測定周波数20~8000Hz	1.000	供用日	434	434	
	合計				434	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		434	
	*** S単- 34号 ***					
S17002	[賃料(H形鋼・山留副部材)] [賃料(H形鋼・山留副部材)] H形鋼(杭使用), 350型, 無, 198日, 1回		ton		1,000	歩A 当たり算出
	1) 仮設材区分 2) 規格区分 3) 補助工法 4) 供用日数 5) 使用回数	H形鋼(杭使用) 350型 無 198日 1回				
G02004	H形鋼(杭使用) 350型 [賃料]	1.000	t 供用日	14,850	14,850	
G15024	H型鋼(杭使用) 350型 [整備費]	1.000	ton	8,295	8,295	
	合計				23,145	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		23,145	
	*** S単- 35号 ***					
S17003	覆工板 覆工板 覆工板, 鋼製(補強型), 198日, 1回		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
	1) 仮設材区分 2) 規格区分 3) 供用日数 4) 使用回数	覆工板 鋼製(補強型) 198日 1回				
G03011	覆工板 鋼製(補強型) [賃料]	1.000	m <sup>2</sup> 供用日	5,355	5,355	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
G15064	覆工板 鋼製(補強型) [整備費]	1.000	m <sup>2</sup>	1,190	1,190	
	合計				6,545	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		6,545	
	*** S単- 36号 ***					
S18001	土のう工		m <sup>3</sup>		10,000	歩A 当たり算出
	土のう工 仕拵え〜設置					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)施工区分	仕拵え〜設置				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	9.900	人	20,265	200,624	
	合計				209,124	算出数量 10.000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		20,912	
	*** S単- 37号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,バックホ,現地土,0m <sup>3</sup> ,耐候性大型土のう袋(1年対応), なし,あり					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)施工区分	製作・設置				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)施工機械区分	バックホ				
	3)採取土区分	現地土				
	4)購入土材単価(m <sup>3</sup> 当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m <sup>3</sup> /袋)	0.000m <sup>3</sup>				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋(1年対応)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,095	25,095	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,265	20,265	
Y00004	諸雑費	0.040		67,515	2,701	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋(1年対応)	36.000	枚	2,620	94,320	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )吊能力2.9t	1.390	日	11,000	15,290	
P34029	軽油 バト-給油	98.000	L	113	11,074	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	20,895	20,895	
	合計				211,795	算出数量 36.000 袋
	単価		袋		5,883	
	*** S単- 38号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)施工区分	敷設				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)土木安定用材の1m <sup>2</sup> 当たり単価	0				
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	m <sup>2</sup>	0	0	
R01003	普通作業員	0.160	人	20,265	3,242	
	合計				3,242	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		32	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 39号 ***						
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工)		ton		10.000 ton	歩A 当たり算出
	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 設置,ラフレンクレーン,25t吊,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)施工内容	設置		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)使用機械	ラフレンクレーン		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)規格	25t吊		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分	なし				
R01051	橋りょう世話役	0.620	人	35,385	21,939	
R01052	橋りょう特殊工	2.100	人	29,715	62,402	
R01003	普通作業員	0.410	人	20,265	8,309	
Y00004	雑品	0.060		92,650	5,559	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.580	日	52,000	30,160	
	合計				128,369	算出数量 10.000 ton
	単価		ton		12,837	
*** S単- 40号 ***						
S18075	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板)		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板) 設置,ラフレンクレーン,25t吊,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)施工内容	設置		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)使用機械	ラフレンクレーン		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)規格	25t吊		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分	なし				
R01001	土木一般世話役	0.450	人	25,095	11,293	
R01012	とび工	1.500	人	25,200	37,800	
R01003	普通作業員	0.270	人	20,265	5,472	
Y00004	雑品	0.020		54,565	1,091	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.470	日	52,000	24,440	
	合計				80,096	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		801	
*** S単- 41号 ***						
S18076	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄) 単管パイプ型,設置,505.0m,198日,1回,180<=N1<360,0円,,,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)高欄型式	単管パイプ型		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	設置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単管パイプ型の時100m当数量	505.0m		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)供用日数(N1)	198日				
	5)供用期間中の使用回数(YYSK)	1回				
	6)ガードレール1m当単価(ガードレール型の時)	0円				
	9)長期割引単価区分	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,095	25,095	
R01003	普通作業員	3.800	人	20,265	77,007	
	合計				102,102	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,021	
*** S単- 42号 ***						
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	30kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸+積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	5,000	5,000	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				8,000	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		8,000	
	*** S単- 43号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェンソー, 0~40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	チェンソー		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)樹量区分(本・m/10a)	0~40		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,095	7,529	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
Y00004	諸雑費	0.060		29,684	1,781	
	合計				31,465	算出数量 0.068 ha
	単価		ha		462,721	
	*** S単- 44号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 13.5km 以下、普通			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	13.5km 以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)路面条件	普通		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M03005	ガンブトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	2.710	供用日	19,700	53,387	
W14065	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	2.710	供用日	1,120	3,035	
P34029	軽油 パトロール給油	141.000	L	113	15,933	
R01022	運転手(一般)	2.100	人	19,005	39,911	
	合計				112,266	算出数量 100,000 空m3
	単価		空m3		1,123	
	*** S単- 45号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブジェクト, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブジェクト				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	10,000m3以上50,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単価		m3		205.2	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 46号 ***					
SA0102	土砂投入		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		189.4	
	*** S単- 47号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		189.4	
	*** S単- 48号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		225.7	
	*** S単- 49号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		207.5	
	*** S単- 50号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 7.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下				



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		1,251	
	*** S単- 51号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3以上, 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		189.8	
	*** S単- 52号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - あり				
	単 価		m3		675.5	
	*** S単- 53号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m <sup>2</sup>		405.3	
	*** S単- 54号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		374.5	
	*** S単- 55号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工用道路工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		754.1	
	*** S単- 56号 ***					
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受け入れ地での処理,-,あり		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)敷均し作業内容 3)長期割引単価区分	残土受け入れ地での処理 - あり				
	単 価		m <sup>3</sup>		106.3	
	*** S単- 57号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下				
	単 価		m <sup>3</sup>		2,709	
	*** S単- 58号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満,一般養生,延長無し,-,-,		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリート規格 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満 一般養生 延長無し - -				
	単 価		m <sup>3</sup>		25,110	
	*** S単- 59号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		8,681	
	*** S単- 60号 ***					





事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	大溜池工事に用道路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	コルゲートU字フリューム据付		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	B2000×H1200					
S02115	土木一般世話役	0.470	人	25,095	11,795	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.410	人	22,155	9,084	S単 9号
S02115	普通作業員	1.530	人	20,265	31,005	S単 10号
	合計				51,884	算出数量 10,000 m
	単価		m		5,188	
	*** T単-2号 ***					
T00002	コルゲートU字フリューム据付		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	B1400×H1050					
S02115	土木一般世話役	0.470	人	25,095	11,795	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.410	人	22,155	9,084	S単 9号
S02115	普通作業員	1.530	人	20,265	31,005	S単 10号
	合計				51,884	算出数量 10,000 m
	単価		m		5,188	
	*** T単-3号 ***					
T00003	騒音・振動調査		測線		1,000 測線	歩A 当たり算出
S16003	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル~130dB測定周波数20~8000Hz, 交替制補正対象外	4,000	供用日	434	1,736	S単 33号
S02115	測量技師補	2,000	人	32,235	64,470	S単 12号
S02115	測量助手	1,000	人	31,080	31,080	S単 13号
	合計				97,286	算出数量 1,000 測線
	単価		測線		97,286	